２０１９年９月２７日
各  位

会 社 名 住友精密工業株式会社
                          代表者名 代表取締役社長執行役員 髙橋 秀彰

                          （コード番号 6355 東証第一部）
                          問合せ先 総務人事部長 奥野 寛昭

                                     （TEL:06-6482-8811）

役員人事異動のお知らせ

当社は、2019年 9月 27日開催の取締役会において、以下のとおり、執行役員の異動について内定いたしまし
たので、お知らせいたします。

１．執行役員の異動
（１）異動の内容

氏 名 新役職 現役職

田中
たなか

 雅彦
まさひこ

 執行役員
総務人事部（SPP テクノロジーズ株式

会社出向）、併せて ICT 開発室

（２）就任予定日
   2019年 10月 1日

以  上